佛山市工业和信息化局
	主动公开

	特  急

佛山市工业和信息化局关于做好2022年省级财政专项资金绩效评价工作的通知

各区经济（和科技）促进局，顺德区发展和改革局、有关项目单位：

根据《广东省工业和信息化厅关于做好2022年省级财政专项资金绩效评价工作的通知》（粤工信财审函[2022]18）的要求，现组织开展2021年下达的省级促进经济高质量发展专项资金和打好污染防治攻坚战专项资金绩效评价工作。有关事项通知如下：

请各区组织《省级财政专项资金项目清单》（附件1）中相关企业填报《项目用款单位基础信息表及佐证材料清单》（附件2），并于4月9日前将上述材料电子版以政策任务为单位汇总报我局对口业务科室。评价过程中遇到的问题，请及时向我局或第三方评价机构反映。
请各区组织《省级专项资金项目清单》中相关企业通过附件3中二维码或链接填报满意度调查问卷，原则上参与调查样本量不应少于申报该政策任务资金的单位总数的 30%。
省工信厅和我局将选取一定比例项目，开展现场评价。请各区、相关项目单位提前整理好项目建设及绩效自评的相关佐证材料原件，做好现场评价的准备工作。

附件：1.省级财政专项资金项目清单

2.项目用款单位基础信息表及佐证材料清单

3.满意度调查问卷

                              佛山市工业和信息化局

                                2022年3月31日

（联系人：市工信局魏巍、中大咨询张恩，联系电话：0757-83380556、18538004404）